sede da Câmara Municipal de Macaé, situado a Avenida Antônio Abreu, 1805, 

Horto, Macaé - RJ 

5- Data de assinatura: 25/01/2022;  

6- Vigência do contrato: 60 dias após a assinatura;  

7- Forma de Pagamento: 30 dias após o adimplemento da obrigação; 

8- Valor: R$ 31.345,80 ( trinta e um mil , trezentos e quarenta e cinco reais e oitenta 

centavos);  

9- Nota de Empenho nº 045/2022. 

Macaé (RJ), 09 de fevereiro de 2022. 

Isabela Ferreira Santos 

Coordenadora de Contratos e Convênios 

OAB/RJ 211.193 Matrícula 5599-9